
             

                                     
 
 
                                         
                       
  

Stavba:   Rekonstrukce mostních objektů Želenice, Kyjice a Nová Ves v Horách 
                 2. část - Rekonstrukce mostu 0135-3 u Kyjic  

Výkres: Dopravně inženýrské opatření - Přehledná situace a situace objízdných tras Vypracoval: Ing. Tomáš Chrtek 

Investor: : Ústecký kraj, v zastoupení Správa a údržba silnic ÚK Termín realizace: 11/2022 – 30.06.2023 
 

Zhotovitel DIO:  
Art Inside s.r.o.,  
Palackého 4278, 430 01 Chomutov 
IČO: 272 69 434 
 

Zhotovitel stavebních prací: HOBST a.s., Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9, IČO: 480 33 251 
 

Termín vypracování DIO: 10/2022 

Číslo zakázky: 55140/10/22/HOBST 



 
 

 
 

                 
 Termín: I. Etapa (vodovod)  v termínu od data povolení do 30.11.2022.                 

 

Stavba: Rekonstrukce mostních objektů Želenice, Kyjice a Nová Ves v Horách   
               - 2. část - Rekonstrukce mostu 0135-3 u Kyjic  

Výkres: Dopravně inženýrské opatření                                                                     
              I. Etapa - vodovod 

Vypracoval: Ing. Tomáš Chrtek 

Investor: : Ústecký kraj, v zastoupení Správa a údržba silnic ÚK Termín realizace: 11/2022 – 30.11.2022 
 

Zhotovitel DIO:  
Art Inside s.r.o.,  
Palackého 4278, 430 01 Chomutov 
IČO: 272 69 434 
 

Zhotovitel stavebních prací: HOBST a.s., Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9,   
                                                   IČO: 480 33 251 
 

Termín vypracování DIO: 10/2022 

Číslo zakázky: 55140/10/22/HOBST 



 

Stavba:   Rekonstrukce mostních objektů Želenice, Kyjice a Nová Ves v Horách 
                2. část - Rekonstrukce mostu 0135-3 u Kyjic  

Výkres: Dopravně inženýrské opatření - Přehledná situace II. Etapy  
              Uzavírka mostu ev č. 0135-3 na pozemní komunikaci č. III/0135 

Vypracoval: Ing. Tomáš Chrtek 

Investor: : Ústecký kraj, v zastoupení Správa a údržba silnic ÚK Termín realizace: 28.11.2022 – 30.06.2023 
 

Zhotovitel DIO:  
Art Inside s.r.o.,  
Palackého 4278, 430 01 Chomutov 
IČO: 272 69 434 
 

Zhotovitel stavebních prací: HOBST a.s., Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9, IČO: 480 33 251 
 

Termín vypracování DIO: 10/2022 

Číslo zakázky: 55140/10/22/HOBST 



Deatil A 

 
 

Detail B 

 
Poznámka: Termín: II. Etapa (uzavírka mostu a jeho následná demolice)  v termínu od data povolení do 28.11.2022 do 30.06.2023           
                     Stávající dopravní značení, které bude v rozporu s přechodnou úpravou provozu, zejména řady IS (směrové ukazatele), bude zneplatněno přeškrtnutím     

Stavba: Rekonstrukce mostních objektů Želenice, Kyjice a Nová Ves v Horách   
               - 2. část - Rekonstrukce mostu 0135-3 u Kyjic  

Výkres: Dopravně inženýrské opatření -  II. Etapa 
Uzavírka mostu ev č. 0135-3 na PK č. III/0135 

Vypracoval: Ing. Tomáš Chrtek 

Investor: : Ústecký kraj, v zastoupení Správa a údržba silnic ÚK Termín realizace: 28.11.2022 – 30.06.2023 
 

Zhotovitel DIO:  
Art Inside s.r.o.,  
Palackého 4278, 430 01 Chomutov 
IČO: 272 69 434 
 

Zhotovitel stavebních prací: HOBST a.s., Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9,   
                                                   IČO: 480 33 251 
 

Termín vypracování DIO: 10/2022 

Číslo zakázky: 55140/10/22/HOBST 



Detail C 
 

 
 

                                Poznámka: Termín: II. Etapa (uzavírka mostu a jeho následná demolice)  v termínu od data povolení do 28.11.2022 do 30.06.2023 
                                                     Stávající dopravní značení, které bude v rozporu s přechodnou úpravou provozu, zejména řady IS (směrové ukazatele), bude zneplatněno přeškrtnutím

Stavba: Rekonstrukce mostních objektů Želenice, Kyjice a Nová Ves v Horách   
               - 2. část - Rekonstrukce mostu 0135-3 u Kyjic  

Výkres: Dopravně inženýrské opatření  
               II. Etapa Uzavírka mostu ev č. 0135-3 na PK č. III/0135 

Vypracoval: Ing. Tomáš Chrtek 

Investor: : Ústecký kraj, v zastoupení Správa a údržba silnic ÚK Termín realizace: 28.11.2022 – 30.06.2023 
 

Zhotovitel DIO:  
Art Inside s.r.o.,  
Palackého 4278, 430 01 Chomutov 
IČO: 272 69 434 
 

Zhotovitel stavebních prací: HOBST a.s., Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9,   
                                                   IČO: 480 33 251 
 

Termín vypracování DIO: 10/2022 

Číslo zakázky: 55140/10/22/HOBST 



                         
 
 
 
 
 
 

               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
                    Termín: III. Etapa (práce na PK I/13)  v termínu od 05.12.2022 od 07:00 do 18:00 hod.            
 
 
 
 
 
 
 
 

Stavba:   Rekonstrukce mostních objektů Želenice, Kyjice a Nová Ves v Horách 
                2. část - Rekonstrukce mostu 0135-3 u Kyjic  

Výkres: Dopravně inženýrské opatření  
              Přehledná situace III. Etapy (omezení na pozemní komunikaci č. I/13) 

Vypracoval: Ing. Tomáš Chrtek 

Investor: : Ústecký kraj, v zastoupení Správa a údržba silnic ÚK Termín realizace: 05.12.2022 od 07:00 do 18:00 hod. 
 

Zhotovitel DIO:  
Art Inside s.r.o.,  
Palackého 4278, 430 01 Chomutov 
IČO: 272 69 434 
 

Zhotovitel stavebních prací: HOBST a.s., Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9, IČO: 480 33 251 
 

Termín vypracování DIO: 10/2022 

Číslo zakázky: 55140/10/22/HOBST 



 
 
 

   
 
 
                    Poznámka: Termín: III. Etapa (práce na PK I/13)  v termínu od 05.12.2022 od 07:00 do 18:00 hod.            
                 Stávající dopravní značení, které bude v rozporu s přechodnou úpravou provozu, zejména řady IS (směrové ukazatele), bude zneplatněno přeškrtnutím   

Stavba:   Rekonstrukce mostních objektů Želenice, Kyjice a Nová Ves v Horách 
                2. část - Rekonstrukce mostu 0135-3 u Kyjic  

Výkres: Dopravně inženýrské opatření  
              Přehledná situace III. Etapy (omezení na pozemní komunikaci č. I/13) 

Vypracoval: Ing. Tomáš Chrtek 

Investor: : Ústecký kraj, v zastoupení Správa a údržba silnic ÚK Termín realizace: 05.12.2022 od 07:00 do 18:00 hod. 
 

Zhotovitel DIO:  
Art Inside s.r.o.,  
Palackého 4278, 430 01 Chomutov 
IČO: 272 69 434 
 

Zhotovitel stavebních prací: HOBST a.s., Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9, IČO: 480 33 251 
 

Termín vypracování DIO: 10/2022 

Číslo zakázky: 55140/10/22/HOBST 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

                    
 
                    Poznámka: Termín: III. Etapa (práce na PK I/13)  v termínu od 05.12.2022 od 07:00 do 18:00 hod.    
     Stávající dopravní značení, které bude v rozporu s přechodnou úpravou provozu, zejména řady IS (směrové ukazatele), bude zneplatněno přeškrtnutím        

Stavba:   Rekonstrukce mostních objektů Želenice, Kyjice a Nová Ves v Horách 
                2. část - Rekonstrukce mostu 0135-3 u Kyjic  

Výkres: Dopravně inženýrské opatření  
              Přehledná situace III. Etapy (omezení na pozemní komunikaci č. I/13) 

Vypracoval: Ing. Tomáš Chrtek 

Investor: : Ústecký kraj, v zastoupení Správa a údržba silnic ÚK Termín realizace: 05.12.2022 od 07:00 do 18:00 hod. 
 

Zhotovitel DIO:  
Art Inside s.r.o.,  
Palackého 4278, 430 01 Chomutov 
IČO: 272 69 434 
 

Zhotovitel stavebních prací: HOBST a.s., Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9, IČO: 480 33 251 
 

Termín vypracování DIO: 10/2022 

Číslo zakázky: 55140/10/22/HOBST 



 
 
 
 
 

        Poznámka: Termín: III. Etapa (práce na PK I/13)  v termínu od 05.12.2022 od 07:00 do 18:00 hod.      
     Stávající dopravní značení, které bude v rozporu s přechodnou úpravou provozu, zejména řady IS (směrové ukazatele),  
                             bude zneplatněno přeškrtnutím       

 

 
         

Stavba:   Rekonstrukce mostních objektů Želenice,  
                Kyjice a Nová Ves v Horách 
                2. část - Rekonstrukce mostu 0135-3 u Kyjic  

Výkres: Dopravně inženýrské opatření  
              Přehledná situace III. Etapy  
              (omezení na pozemní komunikaci č. I/13) 

Vypracoval: Ing. Tomáš Chrtek 

Investor: : Ústecký kraj, v zastoupení Správa a údržba silnic ÚK Termín realizace: 05.12.2022 od 07:00 do 18:00 hod. 
 

Zhotovitel DIO:  
Art Inside s.r.o.,  
Palackého 4278, 430 01 
Chomutov 
IČO: 272 69 434 
 

Zhotovitel stavebních prací: HOBST a.s., 
Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9, IČO: 480 33 251 
 

Termín vypracování DIO: 10/2022 

Číslo zakázky: 55140/10/22/HOBST 



 

 
 

Detail B 
 

 
 
  Poznámka: Termín: IV. Etapa (Úplná uzavírka PK III/0135 a PK I/13)  v termínu od 03.12.2022 do 04.12.2022 hod.              
           Stávající dopravní značení, které bude v rozporu s přechodnou úpravou provozu, zejména řady IS (směrové ukazatele), bude zneplatněno přeškrtnutím    
  

Stavba: Rekonstrukce mostních objektů Želenice, Kyjice a Nová Ves v Horách   
               - 2. část - Rekonstrukce mostu 0135-3 u Kyjic  

Výkres: Dopravně inženýrské opatření                                                                     
              IV. Etapa – úplná uzavírka PK III/0135 a PK I/13 

Vypracoval: Ing. Tomáš Chrtek 

Investor: : Ústecký kraj, v zastoupení Správa a údržba silnic ÚK Termín realizace:  od 03.12.2022 do 04.12.2022 hod.                 
 

Zhotovitel DIO:  
Art Inside s.r.o.,  
Palackého 4278, 430 01 Chomutov 
IČO: 272 69 434 
 

Zhotovitel stavebních prací: HOBST a.s., Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9,   
                                                   IČO: 480 33 251 
 

Termín vypracování DIO: 10/2022 

Číslo zakázky: 55140/10/22/HOBST 



 
Detail A 

 

 
 
 
 
 
 
 

                          Poznámka: Termín: IV. Etapa (Úplná uzavírka PK III/0135 a PK I/13)  v termínu od 03.12.2022 do 04.12.2022 hod.       
           Stávající dopravní značení, které bude v rozporu s přechodnou úpravou provozu, zejména řady IS (směrové ukazatele), bude zneplatněno přeškrtnutím           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stavba:   Rekonstrukce mostních objektů Želenice, Kyjice a Nová Ves v Horách 
                2. část - Rekonstrukce mostu 0135-3 u Kyjic  

Výkres: Dopravně inženýrské opatření                                                                     
              IV. Etapa – úplná uzavírka PK III/0135 a PK I/13 

Vypracoval: Ing. Tomáš Chrtek 

Investor: : Ústecký kraj, v zastoupení Správa a údržba silnic ÚK Termín realizace:  od 03.12.2022 do 04.12.2022 hod.                 
 

Zhotovitel DIO:  
Art Inside s.r.o.,  
Palackého 4278, 430 01 Chomutov 
IČO: 272 69 434 
 

Zhotovitel stavebních prací: HOBST a.s., Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9, IČO: 480 33 251 
 

Termín vypracování DIO: 10/2022 

Číslo zakázky: 55140/10/22/HOBST 



Detail A1 ve směru od Mostu 
 

 
 

                         Poznámka: Termín: IV. Etapa (Úplná uzavírka PK III/0135 a PK I/13)  v termínu od 03.12.2022 do 04.12.2022 hod. 
       Stávající dopravní značení, které bude v rozporu s přechodnou úpravou provozu, zejména řady IS (směrové ukazatele), bude zneplatněno přeškrtnutím 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stavba:   Rekonstrukce mostních objektů Želenice, Kyjice a Nová Ves v Horách 
                2. část - Rekonstrukce mostu 0135-3 u Kyjic  

Výkres: Dopravně inženýrské opatření                                                                     
              IV. Etapa – úplná uzavírka PK III/0135 a PK I/13 

Vypracoval: Ing. Tomáš Chrtek 

Investor: : Ústecký kraj, v zastoupení Správa a údržba silnic ÚK Termín realizace:  od 03.12.2022 do 04.12.2022 hod.                 
 

Zhotovitel DIO:  
Art Inside s.r.o.,  
Palackého 4278, 430 01 Chomutov 
IČO: 272 69 434 
 

Zhotovitel stavebních prací: HOBST a.s., Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9, IČO: 480 33 251 
 

Termín vypracování DIO: 10/2022 

Číslo zakázky: 55140/10/22/HOBST 



Detail C 

 
 

  Poznámka: Na uzavřeném odbočovacím rameni ve směru na Most, bude po dobu prvních dvou hodin stát pracovník zajišťující dopravně inženýrské opatření a kontrolovat, aby nikdo nevjel do zákazu vjezdu. 
                        Stávající dopravní značení, které bude v rozporu s přechodnou úpravou provozu, zejména řady IS (směrové ukazatele), bude zneplatněno přeškrtnutím



DETAIL D 

 
 

              Poznámka:  
              Stávající dopravní značení, které bude v rozporu s přechodnou úpravou provozu, zejména řady IS (směrové ukazatele), bude zneplatněno přeškrtnutím. 

Stavba:    
Rekonstrukce mostních objektů Želenice, Kyjice a Nová Ves v Horách 
                2. část - Rekonstrukce mostu 0135-3 u Kyjic  

Výkres: Dopravně inženýrské opatření – objízdná trasa                                                                    
              IV. Etapa – úplná uzavírka PK III/0135 a PK I/13 

Vypracoval: Ing. Tomáš Chrtek 

Investor: : Ústecký kraj, v zastoupení Správa a údržba silnic ÚK Termín realizace:  od 03.12.2022 do 04.12.2022 hod.                                                    
 

Zhotovitel DIO:  
Art Inside s.r.o.,  
Palackého 4278, 430 01 
Chomutov 
IČO: 272 69 434 
 

Zhotovitel stavebních prací:  
HOBST a.s., Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9, IČO: 480 33 251 
 

Termín vypracování DIO: 10/2022 

Číslo zakázky: 55140/10/22/HOBST 


